CXIII. NOBILEM QVEM QVIS OCCIDIT

Achillem Apollo Alexandri figura. Hector Protesilaum, idem Antilochum. Agenor Elephenorem, idem Clonium. Deiphobus Ascalaphum, idem Autonoum. 2. Ajax Hippodamum, idem Chromium. Agamemnon Iphidamantem, idem Glaucum. Ajax Locus Gargasum, idem †Gaium. Diomedes Dolonem, idem Rhesum. 3. Eurypylus Nireum, idem Machaonem. Sarpedon Tlepolemum, idem Antiphum. Achilles Troilum. Menelaus Deiphobum. 4. Achilles Astynomum, idem Pylaemenem. Neoptolemus Priamum.

CXIV. ACHIVI QVI QVOT OCCIDERVNT

Achilles numero LXXII; Antilochus numero II; Protesilaus numero IV; Peneleus numero II; Eurypylus numero I; Ajax Oilei numero XXIV; Thoas numero II; Leitus numero XX; Thrasymedes numero II; Agamemnon numero XVI; Diomedes numero XVIII; Menelaus <numero> VIII; Philocteta numero III; Meriones numero VII; Vlysses numero XII; Idomeneus numero XIII; Leonteus numero V; Ajax Telamonijs numero XXVIII; Patroclus

numero LIII; Polyetes numero I; Teucer numero XXX; Neoptolemus <numero> VI; fit numerus CCCLXII.

CXV. TROIANI QVI QVOT OCCIDERVNT

Hector numero XXXI, Alexander numero III, Sarpedon numero II, Panthous numero IV, Gargasus numero II, Glaucus numero IV, Polydamas numero III, Aeneas numero XXVIII, Deiphobus numero IV, Clytus numero III, Acamas numero I, Agenor numero II, fit numerus LXXXVIII.

CXVI. NAVPLIVS

Ilio capto et diuisa praeda Danai cum domum redirent, ira deorum quod fana spoliauerant et quod Cassandram Ajax Locrus a signo Palladio abriperat, tempestate et flatibus aduersis ad saxa Capharea naufragium fecerunt. 2. in qua tempestate Ajax Locrus fulmine est a Minerua ictus, quem fluctus ad saxa illiserunt, unde Aiakis petrae sunt dictae; ceteri noctu cum fidem deorum implorarent, Nauplius audiuit sensitque tempus uenisse ad persequendas filii sui Palamedis iniurias. 3. itaque tamquam auxilium eis afferret, facem ardentem eo loco extulit quo saxa acuta et locus periculosissimus erat; illi credentes humanitatis causa id factum nauis eo duxerunt, quo facto plurimae earum con fractae sunt militesque plurimi cum ducibus tempestate occisi sunt membraque eorum cum uisceribus ad saxa illisa sunt; si qui autem potuerunt ad terram natate, a Nauplio interficiebantur. 4. at Vlissem uentus detulit ad Maronem, Menelaum in Aegyptum, Agamemnon cum Cassandra in patriam peruenit.

CXVII. CLYTAEMNESTRA

Clytaemnestra Tyndarei filia Agamemnonis uxor cum audisset ab Oeace Palamedis fratre Cassandram sibi pellicem adduci, quod ementitus est ut fratris iniurias exsequeretur, tunc Clytaemnestra cum Aegistho filio Thyestis cepit consilium ut Agamemnonem et Cassandram interficeret, quem sacrificantem securi cum Cassandra interfecerunt. 2. at Electra Agamemnonis filia Orestem fratrem infantem sustulit, quem demandauit in Phocide Strophio, cui fuit Astyochea Agamemnonis soror nupta.